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چاقی؛ کابوسی از دنیای فریبنده امروز
چاقی و اضافه وزن مشکلی شایع است که با انباشت بیش از حد 
چربی در بدن رخ می‌دهد و می‌تواند منجر به بروز بیماری‌هایی 
مانند دیابت نوع ۲، بیماری‌های قلبی‌عروقی و فشار خون بالا 
غذاهای  ناسالم، مصرف  زندگی  مانند سبک  عواملی  و  شود 
پرکالری و کمبود فعالیت‌های بدنی در افزایش وزن نقش دارد. 
به گزارش ایمنا، چاقی و اضافه وزن از مشکلات شایع در بسیاری 
از جوامع مدرن است که تأثیرات جدی بر سلامت جسمی و 
روانی افراد دارد، زمانی که بدن بیش از نیاز خود کالری دریافت 
کند و این کالری اضافی به صورت چربی ذخیره شود، چاقی 
رخ می‌دهد و این وضعیت می‌تواند منجر به بروز بیماری‌های 
مختلفی مانند دیابت نوع ۲، بیماری‌های قلبی‌عروقی، فشار خون 
بالا، و مشکلات مفصلی شود. یکی از اصلی‌ترین علل چاقی، 
سبک زندگی ناسالم است، مصرف بیش از حد غذاهای پرکالری 
و پرچرب به همراه کمبود فعالیت بدنی می‌تواند به افزایش وزن 
منجر شود، در دنیای امروز، استفاده از فست‌فودها و مواد غذایی 
فراوری شده افزایش یافته است که این موضوع خود به چاقی 
دامن می‌زند، همچنین کاهش تحرک و فعالیت‌های روزانه نیز 
عامل مهمی در این مشکل است. عوامل ژنتیکی نیز می‌توانند 
افرادی که دارای سابقه  باشند،  نقش مهمی در چاقی داشته 
خانوادگی چاقی هستند، بیشتر در معرض خطر قرار دارند و این 
افراد ممکن است دارای متابولیسم کندتری باشند که به انباشته 
شدن چربی در بدن منجر می‌شود، بنابراین وراثت نیز می‌تواند 
عاملی برای افزایش وزن باشد. استرس و مشکلات روانی نیز 
می‌تواند به چاقی منجر شود، بسیاری از افراد در مواجهه با استرس 
و فشارهای زندگی به غذاهای پرکالری و ناسالم روی می‌آورند که 
این موضوع می‌تواند به افزایش وزن منجر شود، مدیریت استرس 
و بهبود وضعیت روانی می‌تواند به کنترل وزن کمک کند و از 
افزایش وزن ناشی از پرخوری جلوگیری کند. یکی از مؤثرترین 
مصرف  است،  زندگی  سبک  تغییر  وزن،  کاهش  برای  راه‌ها 
غذاهای سالم و کاهش مصرف مواد غذایی پرکالری و چرب 
می‌تواند به کاهش وزن کمک کند، همچنین افزایش فعالیت 
بدنی و ورزش منظم می‌تواند به سوزاندن کالری‌های اضافی و 
بهبود سلامت عمومی بدن منجر شود و ورزش‌های هوازی مانند 

پیاده‌روی، دویدن و شنا می‌توانند به کاهش وزن کمک کنند.
ارتباط تغییر عادت‌های غذایی و شیوع چاقی و اضافه وزن در 

جوامع
امید صادقی، متخصص تغذیه و رژیم درمانی با بیان اینکه چاقی 
و اضافه وزن یکی از موضوعات پرچالش در دنیای امروز است، 
به ایمنا می‌گوید: نخستین موضوعاتی که درباره موضوع چاقی و 
اضافه وزن باید مد نظر قرار گیرد، علل درگیر شدن افراد با چاقی و 
اضافه وزن و عوامل مؤثر در شیوع آنها است. او می‌افزاید: عوامل 
مختلفی در بروز چاقی و اضافه وزن دخیل است که از جمله آنها 
می‌توان به تغییر عادات غذایی اشاره کرد و در عصر امروز شاهد 
افزایش مصرف غذاهای پرکالری مانند فست‌فودها هستیم و این 

موضوع منجر به خطر درگیر شدن افراد با چاقی و اضافه وزن 
را افزایش داده است. متخصص تغذیه و رژیم درمانی تصریح 
می‌کند: در دنیای امروز، شاهد کاهش مصرف مواد غذایی که 
می‌تواند خطر چاقی و اضافه وزن را کاهش دهد هستیم که از 
جمله این مواد غذایی می‌توان به حبوبات، میوه‌ها و سبزیجات 
اشاره کرد و این در حالی است که غذاهای سنتی سرشار از 
حبوبات و سبزیجات است، اما این غذاها کنار گذاشته و با غذاهای 

پرچرب و فست‌فودها جایگزین شده است.
ÁÁ تأثیر بی‌تحرکی، عادت‌های رفتاری و ژنتیک

بر بروز اضافه وزن و چاقی
صادقی ادامه می‌دهد: عوامل دیگری از جمله بی‌تحرکی نیز منجر 
به افزایش شیوع اضافه وزن و چاقی میان افراد شده است که 
به ویژه طی سال‌های اخیر شاهد افزایش بی‌تحرکی در افراد 
هستیم و همین موضوع منجر به افزایش بروز چاقی و اضافه 
وزن شده و مشخص است که با افزایش کالری دریافتی و پایین 
آمدن سوخت‌وساز بدن، چاقی اتفاق می‌افتد. او می‌گوید: به‌جز 
موارد بیان شده، عادت‌های رفتاری نیز تأثیر مؤثری بر بروز اضافه 
وزن و چاقی دارد، به عنوان مثال، استعمال سیگار و دخانیات و 
درگیر بودن افراد با اختلالات روحی و روانی و بالا بودن سطح 
استرس و اضطراب می‌تواند خطر ابتلاء به اضافه وزن و چاقی را 
افزایش دهد. متخصص تغذیه و رژیم درمانی با بیان اینکه عوامل 
محیطی مؤثر بر بروز اضافه وزن و چاقی قابل تغییر است، اضافه 
می‌کند: تأثیر عوامل ژنتیکی بر بروز چاقی و اضافه وزن، غیرقابل 
انکار است و چاقی ممکن است در برخی افراد ژنتیکی باشد و این 
افراد بیش از سایر افراد در معرض ابتلاء به اضافه وزن و چاقی 

قرار می‌گیرند.

ÁÁ امروز مصرف مواد خوراکی تنها پاسخی برای
احساس گرسنگی نیست

زینب مختاری، متخصص تغذیه و رژیم درمانی و عضو هیئت 
علمی دانشگاه با بیان اینکه پرخوری به معنای دریافت و مصرف 
مواد غذایی بیش از حد نیاز است، به خبرنگار ایمنا می‌گوید: تجربه 
احساس گرسنگی، احساسی فیزیولوژیک است که با مصرف 
مواد غذایی این احساس خاموش می‌شود. او می‌افزاید: امروزه 
شهرنشینی و در دسترس بودن مواد غذایی، باعث شده است 
علاوه بر اینکه افراد به احساس گرسنگی فیزیولوژیکی بدن 
خود پاسخ دهند، از مصرف مواد غذایی برای پاسخگویی به 
سایر احساسات خود از جمله تجربه هیجان، ناراحتی و عصبانیت 
استفاده کنند. متخصص تغذیه و رژیم درمانی و عضو هیئت علمی 
دانشگاه با بیان اینکه عوامل مختلفی می‌تواند بر اینکه چه زمانی، 
کجا و چه مقدار فرد مواد خوراکی مصرف کند، تأثیرگذار باشد، 
تصریح می‌کند: میزان مناسب مصرف مواد غذایی و مواد خوراکی 
برای هر فرد متفاوت است و عواملی از جمله سن، جنسیت و 

درصد بافت عضلانی بر این امر تأثیرگذار است.
ÁÁچه افرادی درگیر پرخوری هستند؟

مختاری با بیان اینکه تیپ شخصیتی نیز از جمله عوامل مؤثر بر 
میزان مصرف مواد خوراکی افراد به شمار می‌رود، ادامه می‌دهد: 
به عنوان مثال، مقدار غذایی که یک نوجوان پسر فعال و پرتحرک 
مصرف می‌کند، ممکن است در چهارچوب پرخوری جای نگیرد، 
چراکه احتمال دارد نیاز فرد بالا باشد. او با بیان اینکه هورمون‌های 
است،  تأثیرگذار  افراد  غذایی  مواد  مصرف  میزان  بر  نیز  بدن 
می‌گوید: در واقع تعریف پرخوری، تعریفی نسبی و برای هر فرد با 
شرایط مختلف، متفاوت است؛ یکی از مواردی که می‌تواند به افراد 

در تشخیص پرخوری کمک کند، سنجش و بررسی وزن است.
متخصص تغذیه و رژیم درمانی و عضو هیئت علمی دانشگاه 
با اشاره به اینکه مصرف بعضی داروها نیز می‌تواند نیاز افراد به 
مواد غذایی را افزایش دهد، اضافه می‌کند: داشتن چاقی شکمی 
و بررسی اندازه دور شکم از جمله عواملی است که افراد می‌توانند 
پرخور بودن یا نبودن خود را تشخیص دهند، در صورتی که 
افراد با چاقی دور شکم درگیر باشند و داروهایی که منجر به 
افزایش چاقی شکمی می‌شود مصرف نکنند، ممکن است درگیر 
پرخوری باشند. رژیم‌های غذایی متعادل برای کاهش وزن پایدار 
در پیشگیری از بروز چاقی و اضافه وزن اهمیت ویژه‌ای دارند، 
انتخاب رژیم‌های غذایی کوتاه‌مدت و شدید ممکن است در ابتدا 
به کاهش وزن منجر شوند، اما اغلب باعث بازگشت وزن پس از 
پایان رژیم می‌شوند، بنابراین انتخاب رژیم‌های غذایی متعادل و 
تغییرات پایدار در سبک زندگی می‌تواند به کاهش وزن مؤثر و 
حفظ آن کمک کند. آموزش و آگاهی‌بخشی نیز نقش مهمی 
در مبارزه با چاقی دارد، آموزش به افراد درباره اهمیت تغذیه سالم 
و فعالیت بدنی می‌تواند به تغییر رفتارها و کاهش چاقی کمک 
کند، همچنین ایجاد محیط‌های حمایتی و تسهیل دسترسی به 
غذاهای سالم و فضاهای ورزشی می‌تواند به بهبود وضعیت وزن 
کمک کند. به طور کلی، چاقی و اضافه وزن مشکلی جدی است 
که نیاز به توجه و اقدامات مؤثر دارد و با ایجاد تغییرات کوچک و 
مستمر در سبک زندگی، می‌توان به کاهش وزن و بهبود کیفیت 
زندگی دست یافت، توجه به تغذیه سالم، افزایش فعالیت بدنی و 
مدیریت استرس می‌تواند به دستیابی به وزن سالم و حفظ آن 
کمک کند، همچنین حمایت اجتماعی از سوی خانواده و دوستان 
نیز می‌تواند نقش مهمی در کاهش وزن و حفظ سلامتی ایفا کند.

ژن درمانی، درمانی موثر با 
ریسک بالا برای سرطان‌های 

وراثتی
دکتـری تخصصی پزشـکی مولکولـی گفـت: ژن درمانی با 
وجود گران قیمت بودن و ریسـک بـالا روش تاثیرگذاری در 
بیماری‌هـای خونی ژنتیکی، بیماری‌هـای نقص ایمنی، خود 
ایمنـی، کمبـود ایمنـی، بعضـی از سـرطان‌ها، بیماری‌های 
خونـی همچـون آنمـی داسی‌شـکل و هموفیلـی اسـت. 
محمدرضـا شـریفی در گفت‌وگـو با ایسـنا اظهار کـرد: تمام 
پروتئین‌ها و آنزیم‌هایی که در بدن سـاخته می‌شـود، توسـط 
ژن‌هـا کـد می‌شـود و اگر یک ژنـی معیوب باشـد، می‌تواند 
در دو جهـت عمـل کنـد یا پروتئیـن معیوب تولیـد می‌کند 
یـا آن مـاده تولیـد نمی‌شـود کـه ژن درمانـی ایـن چرخه را 
اصالح می‌کنـد. او افـزود: اگـر ژن معیـوب باشـد و نتوانـد 
مـاده مـورد نظر را تولید کنـد، آن ژن را کنار گذاشـته و یک 
ژن سـالم را جایگزیـن می‌کنـد و اگـر یک جهـش یا تغییر 
کوچکـی در ژن بـه وجـود آمده باشـد؛ ژن درمانـی می‌تواند 
بـا تغییر بعضـی از کدهـای ژنتیکی مـاده مورد نظر بـدن را 
به‌صـورت صحیـح در اختیـار آن بگـذارد. دکتری تخصصی 
پزشـکی مولکولی درباره معنای ژن درمانـی نوین بیان کرد: 
در ایـن روش، مداخلـه در ژن‌هایـی کـه روی DNA بـدن 
وجـود دارد تـا تولیـد پروتئین‌هـا را ژن درمانـی یـا ژن‌تراپی 
می‌گوینـد. شـریفی ادامه داد: به‌طور عمـده ضایعات ژنتیکی 
به‌صـورت مـادرزادی هسـتند یـا پـس از تولـد بـر اسـاس 
جهش‌هـا ایجاد می‌شـوند کـه مـواد شـیمیایی، آلودگی هوا 
و محیـط می‌توانـد تاثیرگـذار باشـد و جهش ایجاد شـود. او 
گفـت: دو نوع سـلول پیکری و سـلول‌های جنسـی در بدن 
وجـود دارد. اگـر جهـش در سـلول‌های ژرم‌لاین یا جنسـی 
باشـد می‌توانـد نسـل به نسـل منتقل شـود، اگـر جهش در 
سـلول‌های پیکری باشـد در خود فرد همچون سرطان بروز 
پیـدا می‌کنـد. به‌طـور مثال در بیمـاری مغز اسـتخوان در اثر 
پرتوهای یونیزان جهشـی ایجاد و موجب سـرطان می‌شـود. 
دکتـری تخصصـی پزشـکی مولکولـی گفت: بیمـاری مغز 
اسـتخوان به‌دلیـل اینکه در سـلول پیکری به وجـود می‌آید، 
منتقل نمی‌شـود. بعضی سـرطان‌ها مانند سـرطان سـینه با 
اینکـه در سـلول‌های پیکری وجـود دارند، اما بـه دلیل ارثی 
بـودن، منتقل می‌شـود. بعضی از سـرطان‌ها مانند سـرطان 
روده بزرگ، سـرطان سـینه و نوعی سـرطان خون در بعضی 
از خانواده‌هـا بیشـتر مشـاهده می‌شـود و احتمـال ژنتیکـی 
بودن آن بیشـتر است. شـریفی اظهار کرد: ژن درمانی بسیار 
گـران قیمت اسـت. در بعضی از بیماری‌هـا مانند نقص‌های 
ایمنـی مـادرزادی، نقص‌هـای ژنتیکـی ایمنـی، بعضـی از 
سـرطان‌های خـون از جملـه لوسـمی‌ها و در بیماری‌هـای 
خونـی مثـل تالاسـمی و سیکل‌سـل آنمی‌هـا ایـن روش 

درمان، قابل اسـتفاده اسـت.

دوره ابتلا به آنفلوآنزا ۱.۵ تا ۲ 
ماه است

عضو هیئت علمی دانشـگاه علوم پزشـکی کاشان گفت: 
بیمـاری آنفلوآنـزا معمـولا در دوره‌هـای یک‌ونیـم تـا دو 
ماهـه اتفـاق می‌افتد و انتقال آن عمدتـا از طریق قطرات 
بـزرگ ناشـی از عطسـه، سـرفه و تنفـس اسـت. زهـرا 
سـلیمانی در گفتگو با مهر درباره شـیوع بیماری آنفلوآنزا 
بـا توجه به سـرد شـدن هـوا در چنـد هفته اخیـر، اظهار 
کـرد: آنفلوآنـزا بـه عنـوان شـایع‌ترین بیماری ویروسـی 
قابـل درمـان در فصل‌هـای سـرد سـال، به ویـژه پاییز و 

زمسـتان، به سـرعت شـیوع می‌کند. 
او ابـراز کـرد: این بیمـاری معمـولا در دوره‌های یک‌ونیم 
تـا دو ماهـه اتفـاق می‌افتد و انتقـال آن عمدتـا از طریق 
قطـرات بـزرگ ناشـی از عطسـه، سـرفه و تنفـس افراد 

آلـوده صـورت می‌گیرد. 
متخصـص بیماری‌هـای عفونـی و عضـو هیئت علمی 
دانشـگاه علـوم پزشـکی کاشـان بـا اشـاره بـه علائـم 
آنفلوآنـزا، تصریـح کـرد: آب‌ریـزش بینـی، سـردرد، تب، 
بـزرگ شـدن غـدد لنفـاوی، عطسـه، سـرفه خشـک و 
همچنیـن تهـوع، اسـتفراغ و اسـهال از نشـانه‌های ایـن 
بیمـاری اسـت کـه ممکن اسـت در هر بیمار بـه صورت 

یـک یا چنـد مـورد بـروز کند.

خریدهای اینترنتی همچنان 
قربانی می‌گیرد

رییـس پلیـس فتـا فرماندهـی انتظامی اصفهـان گفت: 
بـا وجـود هشـدارهای مکرر به شـهروندان در بـاره توجه 
بیشـتر در خریدهـای اینترنتـی، همچنان کلاهبـرداری 
هـای مختلـف با این شـیوه در اسـتان گزارش می‌شـود. 
بـه گزارش اصفهان امروز، سـرهنگ نعمـت‌الله طاهرپور 
افـزود: بتازگـی فـردی کـه با ادعـای فروش پوشـاک در 
اینسـتاگرام، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، 
دسـتگیر شـد. او اظهار کرد: در پی مراجعه شـهروندی به 
پلیس فتا و ارائه شـکایتی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی 
از او، کارشناسـان پلیس بررسـی موضوع را در دستور کار 

خود قـرار دادند.
 رییـس پلیـس فتـا اصفهـان افزود: شـاکی بـرای خرید 
هدیـه »روز پـدر« بـا فـرد مدعـی فـروش پوشـاک در 
اینسـتاگرام ارتبـاط برقـرار و ۴۰ میلیـون ریـال نیـز بـه 
حسـاب او واریـز اما پـس از آن، فرد یاد شـده ارتباطش را 

با خریـدار قطـع کـرده بود.
او تصریـح کـرد: با پیگیری‌ کارشناسـان پلیس فتا، متهم 
شناسـایی و با دسـتور قضایی مبلغ کلاهبرداری شـده در 

حسـاب او مسـدود و به حساب شـاکی عودت داده شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2672- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی 
و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140360302018003612 مورخ 1403/09/29 بنام آقای علی محمد سعادت 
خواه فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 565 صادره از اصفهان نسبت به سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی )به موجب نامه به شماره 142360/6684-
1403/09/24 اداره جهادکشاورزی مورد تقاضا دارای اعیانی غیرمجاز می باشد( به مساحت 
5832.04 متر مربع از  قسمتی از شش دانگ پلاک 108 اصلی فرعی 1 واقع در اصفهان جاده 
حبیب آباد خیابان شالباف بخش 16 خریداری  به موجب نقل و انتقالات عادی از سند رسمی 
به شماره 36148-1320/03/04 دفتر 2 اصفهان مالکیت رضا پورسخن فرزند حاج علی محرز 

گردیده است.
عبدالرسول  آقای  بنام  مورخ 1403/10/01  رای شماره  140360302018003645  برابر   -2
سعادت خواه فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 76 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ 
یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی )به موجب نامه به شماره 1403/09/24-142360/6684 
اداره جهادکشاورزی مورد تقاضا دارای اعیانی غیرمجاز می باشد( به مساحت 5832.04 متر مربع 
از  قسمتی از شش دانگ پلاک 108 اصلی فرعی 1 واقع در اصفهان جاده حبیب آباد خیابان 
شالباف بخش 16 خریداری  به موجب نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 36148-
1320/03/04 دفتر 2 اصفهان مالکیت رضا پورسخن فرزند حاج علی محرز گردیده است. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17 مهدی ذکاوتمندجزی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1869418
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2669- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی 
و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140360302018003549 مورخ 1403/09/21 بنام خانم نجمه نساء ماربر 
فرزند مهدی به شماره شناسنامه 152 صادره از گز برخوار نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 306.31 متر مربع از  قسمتی از پلاک شماره 463 فرغی 
از 445 اصلی واقع در اصفهان صحرای حسن آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
خریداری  بموجب سند ابتیاعی به شماره 51017-1389/08/04 دفتر 54 گز به نام متقاضی نجمه 

نساء ماربرمحرز گردیده است.
2-  برابر رای شماره  140360302018003550 مورخ 1403/09/21 بنام خانم شوکت بصیری 
جزی فرزند حسین به شماره شناسنامه 18 صادره از گز برخوار نسبت به سه دانگ مشاع از شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 306.31 متر مربع از  قسمتی از پلاک شماره 463 
فرغی از 445 اصلی واقع در اصفهان صحرای حسن آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد 
برخوار خریداری  بموجب سند ابتیاعی به شماره 51016-1389/08/20 دفتر 50 گز به نام متقاضی 
شوکت بصیری جزی محرز گردیده است.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/02 تاریخ انتشار 
نوبت دوم : 1403/11/17 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه 

م الف: 1867871
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2673- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی 
و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-برابر رای شماره  140360302018003062 مورخ 1403/08/29 بنام خانم اعظم السادات 
حسینی دولت آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه 526 نسبت به سه دانگ مشاع از شش 
دانگ یک باب زمین مزروعی به مساحت 1981.28 متر مربع از  قسمتی از پلاک 32 اصلی 
واقع در اصفهان خرزوق پشت ورزشگاه نقش جهان کوچه مکتب بخش 16 خریداری  طی سند 
ابتیاعی به شماره 119163-1399/05/02 دفتر9 اصفهان مالکیت اعظم السادات حسینی دولت 

آبادی محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره  140360302018003063 مورخ 1403/08/29 بنام آقای سیدجلال حسینی 
دولت آبادی فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه 866 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک 
باب زمین مزروعی به مساحت 1981.28 متر مربع از  قسمتی از پلاک 32 اصلی واقع در اصفهان 
خرزوق پشت ورزشگاه نقش جهان کوچه مکتب بخش 16 خریداری طبق دفتر الکترونیک به 
شماره 139920302018000012 به نام متقاضی سیدجلال حسینی محرز گردیده است. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/17 مهدی ذکاوتمندجزی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف : 1867841
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2668- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۱۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/20 خانم صدیقه توسلی ریزی فرزند 
حسن نسبت شش دانگ یکباب خانه به مساحت 107/39 متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی 
واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک 
رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی 

مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه  مورخ 1403/11/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  چهارشنبه  مورخ 1403/11/17  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک لنجان 1864314/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آراء صادره هیات موضوع  با  برابر   -1 -2674
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین 

به محاکم قانونی نخواهد بود 
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1629 مورخ 1403/08/30 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید عمورمضانزاده فرزند غلامعلی نسبت به 
ششدانگ یکباب دامداری با قید کاربری کشاورزی بمساحت 6188.54 متر مربع مفروز و مجزی 
از پلاک 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/11/02    تاریخ انتشار: 1403/11/17      احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

نیاسر   شناسه: 1868372
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2675- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰30034016436 مورخ 1403/9/19 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم لیلا فائضی آرانی فرزند 
حبیب بشماره شناسنامه 11254 صادره از اران و بیدگل در ششدانگ خانه به مساحت 93/91 متر 
مربع مفروز از پلاک 1771 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/11/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 1868363
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2479- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034015626 مورخ 1403/9/10 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی کتابی فرزند سیف 
اله بشماره شناسنامه 48598 صادره از کاشان در ششدانگ خانه نیمه ساز به صورت زراعی به 
مساحت 105/24 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک 
رسمی فاطمه ناجی ابادی احد از ورثه مرحوم حسین ناجی ابادی  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/10/17   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 1858879
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2480- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034014607 مورخ 1403/9/1 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی کتابی فرزند سیف اله 
بشماره شناسنامه 48598 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به صورت زراعی به مساحت 143/95 
متر مربع مفروز از 15 اصلی بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای عباس ناجی ابادی احد 
از ورثه مرحوم حسین ناجی ابادی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17   تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/11/02     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1858891
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ  و 140360302034015522  رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034015523  برابر   -1 -2477
1403/9/8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم احمد رسپینا فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 2938 صادره از کاشان و زینب پیازکار لتحری 
فرزند جواد به شماره شناسنامه 540 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 213 متر مربع مفروز از پلاک 5759 ) 427 باقیمانده ( فرعی از 45 اصلی 
واقع در بخش2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسن پنبه کار محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/10/17   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02     محمد علی ناظمی اشنی  رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1858869
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2482- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034011217 مورخ 1403/8/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم روح اله دنیادیده فرزند ابوالحسن 
بشماره شناسنامه 1084 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 273.83 متر 
مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای احمد خاشعی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02     محمد علی ناظمی اشنی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1858855

خبــر خبــر


